accedit al seu contingut.  

Clàusula 8.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

El pressupost base de licitació de la contractació objecte d’aquest contracte és de VINT MIL SIS-

CENTS QUARANTA-VUIT EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS (20.648,65€), IVA inclòs, dels 

quals DISSET MIL SEIXANTA-CINC EUROS (17.065,00 €), corresponen a base imposable i TRES 

MIL CINC-CENTS VUITANTA-TRES EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS 3.583,65 €), 

corresponen a l’IVA, d’acord amb el següent detall: 

Prestació Pressupost 

IVA exclòs 

21 % IVA Total 

IVA inclòs 

SOLUCIÓ DIGITAL PER GOVERNAR